CADAMRFÍ^ 8 B S M r T & ®  1 1HPmmm,I
UM A CIDADE FEITA POR TODOS!

P R E F E I T U R A  M U N IC IP A L

A

Ofício n.° 287/2024 -  GP
Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
PROTOCOLO GERAL 230/2024

21/05/2G24- Horário: 14:31

Ofício n° 287/2Q24 - GP

Assunto: Resposta ao Ofício n° 112/2024 - Indicação n° 026/2024 -  Vereador Sandro
Marcelo de Oliveira

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Ofício n.° 112/2024,
Indicação n° 026/2024 do limo. Sr. Sandro Marcelo de Oliveira, o qual indica que

estude a possibilidade de realizar diversas melhorias na Escola Municipal José Pedro

Novaes Rosas, através do Ofício n.° 639/2024 da Secretaria Municipal de Educação e
Cultura.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

Exmo. Sr.

IVEIRA NUNES

Exmo. Senhor
SÉRGIO LUIS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta

Av. do Ouro, n.° 1.355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84.145-000
CNPJ: ÍMF1 01.613.765/0001-60 - www.carambei.pr.qov.br

http://www.carambei.pr.qov.br

CAPAM B ES
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

PREFEITURA MUNICIPAL

Ofício n° 639/2024 - SMEC Carambeí, 16 de maio de 2024.

Assunto: Resposta ao ofício n° 112/2024

Excelentíssima Senhora Prefeita

Em resposta ao oficio n° 112/2024 e indicação n° 26/2024, da possibilidade da

realização de diversas melhorias na Escola José Pedro Novaes Rosas, informamos a

impossibilidade de resposta ao vereador infra-assinado, pois o mesmo não especifica quais são

as melhorias a serem realizadas.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos e manifestamos nossos votos de

elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

O

Secretário Municipal de Educação e Cultura
Portaria n° 206/2024

Exma. Senhora

Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes
Prefeita Municipal

Nesta Cidade

www.carambei.pr.gov.br

http://www.carambei.pr.gov.br